
                                                                                                                          

Data: 28.06.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-76/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 76 

din 28 iunie 2017 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
  - Ordinului MEN nr. 3262/2017 privind organizarea și funcționarea de societăți antreprenoriale studențești în  
    sistemul de învățământ superior din România. 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă  componenței Consiliului Executiv al Societății Antreprenoriale Studențești din 

cadrul Universității din Petroșani: 

1. Prof. univ. dr. habil. ing. EDELHAUSER EDUARD – Prorector Management Universitar, Proiecte 
Europene și Internaționale; 

2. Conf. univ. dr. ec. DURA CODRUȚA – Prorector Învățământ și Asigurarea Calității; 
3. Conf. univ. dr. ec. ISAC CLAUDIA – Director Departament Științe Economice și Director proiect 

”CNFIS-FDI-2017-0407”; 
4. Conf. univ. dr. ec. DRIGĂ IMOLA – Decan Facultatea de Științe; 
5. Conf. univ. dr. ec. MONEA MIRELA – Prodecan Facultatea de Mine; 
6. Prof. univ. dr. habil. ing. IONICĂ ANDREEA – Decan Facultatea de Mine; 
7. Prof. univ. dr. habil. ing. LEBA MONICA – Director Școală Doctorală, Co-fondator firmă Venture 

Capital; 
8. Ec. RUS IULIA – Masterandă, Facultatea de Științe; 
9. Ing. RUS TAMARA – Masterandă, Facultatea de Mine; 
10. DAVID REMUS – Student, Facultatea de Inginerie Mecanică și Electrică; 
11. Ec. BENDE MIRABELA – Absolvent Facultatea de Științe, Editor al Revistei Antreprenor; 
12. Șef. lucr. dr. LUPU LUCIAN – Centru de Relații cu Mediul Socio – Economic; 
13. Drd. Ec. DOBRE CRISTIAN – Reprezentant mediul de afaceri; 
14. Ing. DĂRĂBAN IOAN – Reprezentant mediul de afaceri. 

 

 


